公財）日本賃貸住宅管理協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       平成27年6月27日

全国賃貸管理ビジネス協会   　九州支部 会員各位
　　　日管協 　　  ブロック長　 三好　修
　　　全管協 　　  支部長　 川口雄一郎

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、日管協 ・全管協　平成２７年８月度定例会・セミナー・懇親会・ゴルフ会を宮崎県で開催します。

万障繰り合せの上、ぜひご参加くださいます様、ご案内申し上げます。

記

1. 　日 時 平成 ２７年 ８月 ６日(木）
 受付　　　１３：３０

 時間　　 １４：００～１９：３０

2. 　会 場 宮崎市／宮崎観光ホテル
 〒880-8512　宮崎県宮崎市松山 1-1-1

 TEL  0985-27-1212   FAX 0985-25-8748

3. 　スケジュール

①　14:00～14:40 日管協　定例会 （ 本部報告 ）

②  14:40～15:40 全管協　定例会 （ 本部報告 ・ 共済会報告 ）

③  15:50～17:20 売上倍増セミナー

 「市場収縮時代に賃貸管理ビジネスで

　　　　会社をムリなく伸ばす３つのキーワード」

 講師 ： 株式会社船井総合研究所

　　　　　第一経営支援部 （ 住宅不動産支援部 ）

　　　　　グループマネージャー　上席コンサルタント　谷内　広昭　氏

④　17:30～19:30 懇親会

懇親会費　１名 ５，０００円  (宿泊の場合は１０，０００円）

⑤　翌日８月７（金）  ゴルフ会　 ８時　スタート　８組予定

 フェニックスカントリークラブ

 〒880-0122　宮崎市塩路浜山3083

 TEL 0985-21-1301  FAX  0985-21-1502

 会費　：　無し  （ 景品は多数用意いたします。）

 プレー費 ： 各自でお支払いください。（ 約１３，０００円 ）

　　　　□　出　席　　　　　□ 欠　席 (欠席の場合も返信ください） 　　申込締切  7/21
宿　泊 （　有　・　無　）

　　　　　時　間 ご出席者お名前

　   14:00～14:40

 　  14:40～15:40

 　  15:50～17:20

 　  17:30～19:30

【連絡先】 九州支部事務局　　㈱三好不動産内（池田三郎）　電話 092-715-1000
メールでの返信は　ikeda-saburou@miyoshi.co.jpです。

  ⑤ ゴルフ会

平成 ２７年 ８月度 日管協・全管協定例会のご案内

ＦＡＸ出欠表　　　Ｆａｘ：　０９２－７２２－１５１５

会　社　名

  ① 日管協 定例会

  ④ 懇親会（宿泊）

８/７ （金）

  ② 全管協 定例会

  ③ セミナー